ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2015  №   47

                            с.Тогул

О расходовании средств резервного фонда

районного бюджета за 1 полугодие 2015 года

Заслушав информацию о расходовании резервного фонда районного бюджета за 1 полугодие 2015 года и на основании Положения о резервном фонде районного бюджета, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет о расходовании резервного фонда районного бюджета за 1 полугодие 2015 года в сумме 94 050 руб.
Глава района                                                                                   О.И.Шнайдер

ОТЧЕТ

об использовании резервного фонда районного бюджета за 1 полугодие 2015г.

Рублей

№п.п.

	Плановые ассигнования на год
	Финансирование мероприятий направленных на предупреждение и  ликвидацию чрезвычайных ситуаций в Тогульском районе и оказание финансовой помощи поселениям
	Наименование

мероприятий

	1
	2
	3
	4

	1
	Районный бюджет,

 в том числе
	100 000
	94 050

	2
	Топтушинский с/с
	*
	3 600
	Приобретение аккумулятора на пожарную машину

	3
	Антипинский с/с
	*
	8 950
	Глубинный насос с.Бураново

	4
	Старотогульский с/с
	*
	15 000
	Глубинный насос с.Верх Коптелка

	5
	МУП «Коммунальщик»
	*
	66 500
	Глубинный насос с.Новоиушино (16500руб), с.Тогул (50000руб)